

Le Haut de Vence ApS

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 31 41 99 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Lars Huitfeldt Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le Haut de Vence ApS
c/o Martinsen Aarhus
Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 41 99 80
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Mølgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i og drift af ejendommen beliggende 261 Avenue Henri Matisse, 06140 Vence, Frankrig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.438 kr. mod 17.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 697.626 kr. mod -2.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er indgået aftale om salg af selskabets ejendom i nyt år. Værdiansættelse af ejendommen er sket på baggrund af indgået salgsaftale.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.438 | 17.939 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.000.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 16.196 | 30 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-24.008</u> | <u>-20.443</u> |
| Resultat før skat | 997.626 | -2.474 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-300.000</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>697.626</u> | <u>-2.474</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 697.626 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-2.474</u> |
| Disponeret i alt | <u>697.626</u> | <u>-2.474</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 12.500.000 | 11.500.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>12.500.000</u> | <u>11.500.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.500.000</u> | <u>11.500.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 89.876 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>4.625</u> | <u>4.625</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>94.501</u> | <u>4.625</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>94.501</u> | <u>4.625</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.594.501</u> | <u>11.504.625</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 10.386.571 | 9.688.945 |
| Egenkapital i alt | 11.386.571 | 10.688.945 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 500.000 | 200.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 500.000 | 200.000 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 669.953 | 517.821 |
| Anden gæld | 37.977 | 97.859 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 707.930 | 615.680 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 707.930 | 615.680 |
| | | |
| Passiver i alt | 12.594.501 | 11.504.625 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 1.000.000 | 9.691.419 | 10.691.419 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-2.474</u> | <u>-2.474</u> |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 1.000.000 | 9.688.945 | 10.688.945 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>697.626</u> | <u>697.626</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>10.386.571</u> | <u>11.386.571</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 22.590 | 18.748 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.418</u> | <u>1.695</u> |
| | <u>24.008</u> | <u>20.443</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | <u>10.615.719</u> | <u>10.615.719</u> |
| Kostpris ultimo | <u>10.615.719</u> | <u>10.615.719</u> |
| Regulering til dagsværdi primo | 884.281 | 884.281 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi ultimo | <u>1.884.281</u> | <u>884.281</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>12.500.000</u> | <u>11.500.000</u> |

Selskabets investeringsejendom er en eksklusiv ejendom på 213 kvm beliggende ved Nice, Frankrig. Ejendommen udlejes på korttids basis til beboelse.

Der er indgået aftale om salg af selskabets ejendom i nyt år. Værdiansættelse af ejendommen er sket på baggrund af indgået salgsaftale.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv vedr. skat til Danmark tkr. 275 er indregnet til kr. 0 i balancen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Huitfeldt Holding A/S som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.